СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.07.2019г.                                                                                                  № 69

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Спасского сельского поселения Тарногского муниципального района Вологодской области четвертого созыва Силинского Г.В.

Рассмотрев заявление депутата Совета поселения, избранного по Спасскому одиннадцатимандатному избирательному округу, Силинского Г.В. о досрочном прекращении полномочий депутата в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, Совет поселения РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Спасского сельского поселения четвертого созыва Силинского Геннадия Витальевича, избранного по Спасскому одиннадцатимандатному избирательному округу, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Тарногского муниципального района.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                          О.П.Кузьмина